令和３年 ９月２日 （木） １９：１５～２０：３０

Ｚｏｏｍ ｍｅｅｔｉｎｇによるＷｅｂ配信
座長 ：浜松医療センター 副院長・整形外科部長 岩瀬 敏樹先生

【一般講演】 19：15～19：30

「当院における疼痛の背景メカニズムと
薬物治療の現状」

浜松医科大学 整形外科 診療助教

井出 浩一郎 先生

座長 ：浜松医科大学 整形外科学講座 教授

松山 幸弘 先生

【特別講演】 19：30～20：30

※ 取得可能単位：日整会専門医資格継続単位（１単位）
必須分野：〔１２〕 〔１３〕

共催：浜松整形外科医会／エーザイ株式会社

順天堂大学大学院医学研究科
整形外科・運動器医学 主任教授

石島 旨章 先生

「早期変形性膝関節症
-病態に則した治療の実現を目指した現状と展望-」

＜参加をご希望の先生方＞

【ご施設名】 （ ）
【ご氏名】 （ ）
【メールアドレス】（ ）
単位取得をご希望の方は
【日整会ID】 （ ）

上記を以下のアドレス宛にメールもしくはFAX頂けますと幸いです。

メールアドレス：s8-yoshida@hhc.eisai.co.jp
FAX ：053-456-5521
エーザイ（株）静岡西部統括部 吉田真悟 宛

※ 当日朝にZoom招待メールをお送りいたしますので
ＵＲＬよりご参加・ご視聴下さい。

※ 参加時は「御施設名+御氏名」でログイン頂きますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。

※ 単位取得の方は、カメラ機能Ｏｎの厳守のご協力を
お願い申し上げます。

mailto:s8-yoshida@hhc.eisai.co.jp